ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.04.2024	               № 161
п.  Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 12.09.2023 № 109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Луговской на 2023-2025 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, сельского поселения Луговской», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.12.2013 №160,

                       Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 12.09.2023 № 109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Луговской на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Строки 19, 20 исключить
«

	Здание столярной мастерской
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район,
п. Кирпичный
	Назначение: нежилое, общая площадь 728,1 кв.м., фундамент бетонный, стены и перегородки кирпичные, перекрытия: железобетонные плиты, кровля шиферная, полы бетонные, дощатые, окна одинарные глухие, переплеты деревянные, двери деревянные филенчатые, металлические, внутренняя отделка: штукатурка
	-
	2 531 000,00

	на основании             Федерального закона
от 21.12.2001 №178 –ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2 – 3 квартал

	Земельный участок
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район,
п. Кирпичный
	Площадь 3954+/- 13 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: строительная промышленность, кадастровый номер: 86:02:0501001:1530
	-
	1 739 000,00
	на основании             Федерального закона
от 21.12.2001 №178 –ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2 - 3 квартал

.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской                                                                    П.В.Сойка

2

[bookmark: _GoBack]11 апреля 2024 года